
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 2 del 10/07/2025
MEMORIAL TURRISI

- Calcio a 5 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 30/06/2025 al 09/07/2025.


FASE FINALE

POPPI NEW GEN - SI CI VADO ORATORIO 13 - 5

FULVIUS 1908 - GOLD&FIORE 9 - 2

POPPI MEMORIAL - FUDBALSKI KLUB BREGA 9 - 8

POPPI LEGEND - PUNTO ORO 4 - 1

POPPI NEW GEN - POPPI MEMORIAL 4 - 5

FULVIUS 1908 - POPPI LEGEND 7 - 4

POPPI NEW GEN - POPPI LEGEND 6 - 3

POPPI MEMORIAL - FULVIUS 1908 1 - 2

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

FASE FINALE

Ammoniti 1^ ammonizione

Stefano Paride (FUDBALSKI KLUB BREGA)

Piccinin Andrea (PUNTO ORO)

Specchia Mattia (POPPI MEMORIAL)

Mhamsi Oussama (POPPI LEGEND)

Ammoniti 2^ ammonizione

Barisone Geremia (POPPI NEW GEN)
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3. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. POPPI NEW GEN 9 4 3 0 1 28 15 0

2. PUNTO ORO 9 4 3 0 1 31 16 0

3. COLOMBIA 0 4 0 0 4 7 35 0

GIRONE B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. POPPI LEGEND 9 4 3 0 1 24 14 0

2. SI CI VADO ORATORIO 9 4 3 0 1 23 14 0

3. LOS PERROS 0 4 0 0 4 9 28 0

GIRONE C

Squadre Pt G V N P F S FP

1. FULVIUS 1908 12 4 4 0 0 29 13 0

2. FUDBALSKI KLUB BREGA 3 4 1 0 3 14 22 0

3. POPPI NEXT GEN 3 4 1 0 3 10 18 0

GIRONE D

Squadre Pt G V N P F S FP

1. POPPI MEMORIAL 12 4 4 0 0 23 10 0

2. GOLD&FIORE 6 4 2 0 2 26 17 0

3. SI CI VADO DON EZIO 0 4 0 0 4 9 31 0
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4. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Cavigiola Lorenzo (POPPI NEW GEN) 12

2. Salierno Luca (PUNTO ORO) 9

3. Gagliardi Torriero Leonardo (PUNTO ORO) 6

4. PICCININ ANDREA (PUNTO ORO) 5

5. Ventre Luca (POPPI NEW GEN) 5

6. Majdoul Zakaria (PUNTO ORO) 4

7. GEMELLO ANDREA (PUNTO ORO) 3

8. Milanesio Setti Giorgio (PUNTO ORO) 3

9. Massaro Nicolo' (POPPI NEW GEN) 3

10. Barisone Geremia (POPPI NEW GEN) 2

11. Grassi Damiani Edoardo (POPPI NEW GEN) 2

12. Viola Daniele (PUNTO ORO) 1

13. DINICA CORNEL MIHAI (POPPI NEW GEN) 1

GIRONE B

Giocatori G

1. Parisi Angelo (POPPI LEGEND) 9

2. Lupo Bryan Sergio (SI CI VADO ORATORIO) 6

3. Mhamsi Oussama (POPPI LEGEND) 5

4. Ylli Hajdar (SI CI VADO ORATORIO) 5

5. Pecoraro Joshua (SI CI VADO ORATORIO) 5

6. Tuoro Luca (POPPI LEGEND) 4

7. Fontanella Mario (SI CI VADO ORATORIO) 4

8. Mauro Davide (LOS PERROS) 3

9. Ciancio Simone (POPPI LEGEND) 3

10. Campagnolo Salvatore (LOS PERROS) 2

11. Varriale Emanuele (LOS PERROS) 2

12. Calle Angel Antonio (LOS PERROS) 2

13. Squarise Mattia (SI CI VADO ORATORIO) 1

14. Sciacca Antonino (POPPI LEGEND) 1

15. Tiozzo Stefano (POPPI LEGEND) 1

GIRONE C

Giocatori G

1. Beltrame Nicholas (FULVIUS 1908) 10

2. TASSI LEANDRO (POPPI NEXT GEN) 7

3. Valeri Jacopo (FULVIUS 1908) 5

4. Savino Edoardo (FULVIUS 1908) 5

5. Xhenje Alessio (FULVIUS 1908) 4

6. Mustafaj Mond (FUDBALSKI KLUB BREGA) 4

7. Vescovi Alberto (FULVIUS 1908) 3

8. Gjegja Eduart (FUDBALSKI KLUB BREGA) 3

9. Stefano Paride (FUDBALSKI KLUB BREGA) 3

10. squarise luca (POPPI NEXT GEN) 2

11. GJOKA JULIAN (FUDBALSKI KLUB BREGA) 1

12. Melluccio Marco (FULVIUS 1908) 1

13. Loja Matteo (FULVIUS 1908) 1

14. TAGLIETTI ALESSANDRO (POPPI NEXT GEN) 1

15. Sina Etmond (FUDBALSKI KLUB BREGA) 1

GIRONE D

Giocatori G

1. Battista Tommaso (GOLD&FIORE) 11

2. PANZA ALESSANDRO (POPPI MEMORIAL) 8

3. Ahib Brahim (POPPI MEMORIAL) 8

4. Fiore Cesare (GOLD&FIORE) 7

5. Sammarco Simone (SI CI VADO DON EZIO) 4

6. Maggi Lorenzo (GOLD&FIORE) 3

7. Pezzano Daniel Giosafat (SI CI VADO DON EZIO) 3

8. Fiore Salvatore (GOLD&FIORE) 2

9. Pasquinelli Alberto (POPPI MEMORIAL) 2

10. SINIGAGLIA DAVIDE (POPPI MEMORIAL) 2

11. Ben Yahya Ousama (POPPI MEMORIAL) 2

12. Caltabellotta Antonino (GOLD&FIORE) 1

13. Palazzo Luca (GOLD&FIORE) 1

14. Ventre Christian (GOLD&FIORE) 1

15. Molaro Daniele (SI CI VADO DON EZIO) 1

FASE FINALE

Giocatori G

1. Cavigiola Lorenzo (POPPI NEW GEN) 9

2. Barisone Geremia (POPPI NEW GEN) 5

3. Parisi Angelo (POPPI LEGEND) 5

4. Beltrame Nicholas (FULVIUS 1908) 5

5. Loja Matteo (FULVIUS 1908) 5

6. PANZA ALESSANDRO (POPPI MEMORIAL) 4

7. Valeri Jacopo (FULVIUS 1908) 4

8. Thiam Mor (SI CI VADO ORATORIO) 3

9. DINICA CORNEL MIHAI (POPPI NEW GEN) 3

10. Grassi Damiani Edoardo (POPPI NEW GEN) 3

11. Pasquinelli Alberto (POPPI MEMORIAL) 3

12. Pirrone Massimo (POPPI LEGEND) 3

13. Melluccio Marco (FULVIUS 1908) 2

14. Xhenje Alessio (FULVIUS 1908) 2

15. Squarise Mattia (SI CI VADO ORATORIO) 1

Il Segretario Il Presidente
Locurcio Luca Cosimo Galiano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 3 di 3
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

